
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVIII.358.2021 

RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrowa Chełmińska na 2021 rok 

Na podstawie art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242 ust.1, 243 ust. 1, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305, 1535 i 1773) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, 

pkt 9 lit. c, d, i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372, 

1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV.240.2020 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Chełmińska na 2021 rok  zmienioną Uchwałą Nr XXVI.254.2021 Rady 

Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 7 stycznia 2021 r., Uchwałą Nr XXVII.256.2021 Rady Gminy Dąbrowa 

Chełmińska z dnia 3 lutego 2021 r., Zarządzeniem Nr 0050.11.2021 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 

10 lutego 2021 r., Uchwałą Nr XXVIII.271.2021 r. Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 24 marca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 0050.24.2021 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 12 kwietnia 2021 r., Uchwałą 

Nr XXIX.274.2021 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 19 kwietnia 2021 r., Uchwałą Nr XXX.278.2021 

Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 28 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 0050.29.2021 Wójta Gminy 

Dąbrowa Chełmińska z dnia 30 kwietnia 2021 r., Uchwałą Nr XXXI.288.2021 Rady Gminy Dąbrowa 

Chełmińska z dnia 26 maja 2021 r., Zarządzeniem Nr 0050.35.2021 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 

1 czerwca 2021 r., Zarządzeniem Nr 0050.38.2021 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 15 czerwca 

2021 r., Uchwałą Nr XXXII.303.2021 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 23 czerwca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 0050.45.2021 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 30 czerwca 2021 r., Zarządzeniem 

Nr 0050.49.2021 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 15 lipca 2021 r., Uchwałą Nr XXXIII.309.2021 

Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 4 sierpnia 2021 r., Zarządzeniem Nr 0050.53.2021 Wójta Gminy 

Dąbrowa Chełmińska z dnia 13 sierpnia 2021 r., Zarządzeniem Nr 0050.54.2021 Wójta Gminy Dąbrowa 

Chełmińska z dnia 23 sierpnia 2021 r., Uchwałą nr XXXIV.323.2021 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 

22 września 2021 r., Zarządzeniem Nr 0050.62.2021 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 29 września 

2021 r., Zarządzeniem Nr 0050.66.2021 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 15 października 2021 r., 

Uchwałą Nr XXXV.330.2021 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 27 października 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 0050.77.2021 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 15 listopada 2021 r., Uchwałą 

Nr XXXVI.338.2021 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 24 listopada 2021 r., Uchwałą 

Nr XXXVII.341.2021 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 6 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu na 2021 rok w wysokości 53 174 251,24 zł zmniejsza się o kwotę 54 363,29 zł. 

Dochody budżetu po zmianach wynoszą 53 119 887,95 zł, z tego:  

1. Dochody bieżące w kwocie 49 377 973,43 zł 

2. Dochody majątkowe w kwocie 3 741 914,52 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 7070



2) § 2. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu na 2021 rok w wysokości 55 765 687,05 zł zmniejsza się o kwotę 54 363,29 zł. 

Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 55 711 323,76 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 48 295 397,10 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 18 792 961,03 zł, 

b) dotacje w wysokości 1 885 284,76 zł, 

c) wydatki na obsługę długu w wysokości 229 553,60 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 7 415 926,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, z tego: 

a) dotacje w wysokości 311 784,29 zł. 

2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 

Strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 2 497 054,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”.; 

3) § 5. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3 673 089,81 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 1 081 654,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”.; 

4) § 6. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Określa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 14 336 483,66 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 6. 

2. Określa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 14 336 483,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w wysokości 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

4. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości 

30 600,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.”.; 

5) § 7. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w wysokości 

2 202 498,46 zł, z tego: 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 512 464,17 zł, w tym: 

a) dotacje celowe w kwocie 605 239,18 zł, 

b) dotacje podmiotowe w kwocie 907 224,99 zł, 

2. Dotacje celowe dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych w wysokości 690 034,29 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 10.”.; 

6) § 8. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się plan dochodów w wysokości 6 304,29 zł oraz wydatków związanych z finansowaniem 

zadań ochrony środowiska w wysokości 52 904,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11.”.; 

7) § 11. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Ustala się plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 

w kwocie 2 243 729,57 zł i plan wydatków związanych z realizacją systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w wysokości 2 269 255,09 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 14.”.; 

8) § 13. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 500 000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7070



b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 435 781,00 zł. 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na: 

a) przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie 

wydatków bieżących łącznie z wydatkami na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) zmianach w planie wydatków inwestycyjnych w ramach jednego działu pomiędzy zadaniami 

z wyłączeniem wprowadzania nowych zadań i odstąpienia od zadań zaplanowanych. 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

2. Ustala się maksymalną kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska w roku 

budżetowym do łącznej kwoty 410 000,00 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Chełmińska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Ryszard Kaczor 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7070



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7070



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7070



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7070



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7070



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7070



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7070



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7070



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7070



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 7070



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 7070



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 7070



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 7070



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 7070



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 7070



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 7070



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 7070



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 7070



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 7070



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII.358.2021 

Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 7070



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 7070



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 7070



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 7070



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 7070


		2021-12-30T10:21:05+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




